
  

 

 

 

En ansvarsfull väg framåt 

Svensk Travsports konsortiemöte i onsdags formade en känsla av enighet i en svår tid men också 

positiv inspiration kring våra utvecklingsfrågor. Statusrapporten kring Framtidsagendan gav tydliga 

signaler om konkret handling på huvudområdena; Aktiva-Anläggningar-Publik. Verksamhets- och 

affärsplanen för 2023 innebär att vi bygger vidare på inslagen väg från 2022. Det viktigaste och 

tydligaste ställningstagandet blev att låta de ekonomiska ramarna stå fast för 2023. Vi ökade ramarna 

med 200 mkr under 2022. Bibehållna ramar och nivåer innebär att Svensk Travsport tar ett viktigt 

ekonomiskt ansvar för resurser till sporten samtidigt som vi måste rusta oss för åren därefter. 

 

 

Ingen undgår de bistra tider som Sverige nu möter. Ökade kostnader på alla områden. Ett helt nytt 

ränteläge och fortsatt krig i Ukraina påverkar hela världssamfundet. Näringslivet och alla 

samhällssektorer möter en ny verklighet. Den ska och måste vi hantera. 

 

När Svensk Travsport möttes till årets sista Konsortium på Solvalla med ett 70-tal närvarande fanns 

allvar och beslutsamhet men också känslan av gemenskap. Vi måste finna vägar för att gemensamt ta oss 

igenom de svåra åren. Ja, jag tror att det kommer bli några år med ekonomi- och affärsutmaningar. 

 

Styrelsen valde dagen innan att presentera möjliga alternativ inför ägarmötet i onsdags. Det besked som 

lämnades gav senare styrelsen en klok grund för beslut men också att under kommande halvår förbereda 

åtgärder. Det ska ske på tre områden: Omprioriteringar. Kostnadsminskningar och Intäktsökningar. På så 

sätt kan vi finna en väg där vi ”håller i tömmarna” och vi själva definierar olika utvecklingssteg. 

 

Självklart finns det handlingsalternativ och självklart finns det möjligheter i våra prioriteringar. Viktigast 

är insikten att vi har ett jobb framför oss och där kommer vi i styrelsen att återkomma under 2023. 

 

Så lägger vi snart ett år till handlingarna. Jag har stora förväntningar på det som skall komma. Vi ska 

vara stolta över allt det som görs, en sport med stark folklig och lokal förankring och alla aktiva – från 

uppfödare, hästägare och tränare – till alla dem som sköter och utvecklar våra anläggningar.  

 

En riktigt God Jul och Gott Nytt år till er! Vi ses 2023! 
 

Med hälsningar 

Anders Källström 

Ordförande Svensk Travsport 

PS Ni når mig enklast på anders@kallstroms.se 

 


